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torte soffici &  crostate
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Scheda tecnica

Prodotto da: Macinazione Lendinara Spa - P IVA 00041310293 
Sede Amministrativa Via Caduti sul Lavoro, 31 - 45026 Lendinara (Ro) Tel. 0425 601590 – Fax 0425 601595 - info@macinazionelendinara.it

Nello stabilimento di: Via Padovana, 123 - 37040 Arcole (Vr) - Tel. 045 7636531 – Fax 045 7636541 - arcole@macinazionelendinara.it

Valore energetico

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteine

Fibre

Sale

1457 Kj / 343 Kcal

1,2 g
0,2 g

72 g
0,6 g

10 g

2,3 g

0,09 g

Tabella nutrizionale

Valori medi per 100g. di prodotto

Vuoi che il tuo forno faccia
 festa ogni volta che lo desideri? 
Che sia torta margherita o biscotti 

con il cioccolato, che sia ciambellone 
della nonna o crostata 

con marmellata, la nostra farina 
“Torte so�ci e crostate”

 farà la gioia del tuo forno, della tua 
famiglia e dei tuoi amici!

Se vuoi ti aiutiamo a preparare la tua 
festa: segui le nostre ricette su 
www.macinazionelendinara.it!

farina di grano tenero tipo “0” 
torte soffici &  crostate

Ideale tutti i dolci da forno come margherita, 
ciambellone, crostata e biscotti.

Farina di facile lavorazione, ottimamente 
bilanciata per ottenere impasti leggeri e delicati.

Anche per macchina del pane.
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